

## مراسم تودیع و معارفه سرپرست بخشداری کن/فرماندار تهران: لزوم برنامه ریزی برای مقابله با حوادث طبیعی در بخش کن

فرماندار تهران لزوم برنامه ریزی لازم در زمینه مقابله با حوادث طبیعی و موضوع مدیریت بحران در بخش کن را مورد تاکید جدی قرار داد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، آیین تودیع محمد تاجیک و معارفه مرتضی محمدنژاد بعنوان سرپرست بخشداری کن امروز چهارشنبه ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۲، به ریاست احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران و با حضور شایان معاون سیاسی اجتماعی، بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی، علمشاهی بخشدار مرکزی، مطلبی نژاد بخشدار آفتاب، منعمی مشاور و مدیر حوزه فرماندار، مخابرات نژاد رئیس اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی، حسینی مسئول حراست، حجت الاسلام علیائی مشاور فرماندار در امور روحانیت و اعضای شوراهای اسلامی و دهیاران بخش کن در محل سالن اجتماعات بخشداری برگزار شد.

احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات محمد تاجیک و آرزوی توفیق برای وی، به مرتضی محمدنژاد سرپرست بخشداری خیر مقدم گفت و افزود: اتحاد فضای تعامل، همکاری، بخش کن، در حمت احام، دقت، امه، محله، ضابطه خشندم، مدمه مسئله، نظام، به امغان، خواهد آه.

احمد قیومی اشاره به این موضوع که محمد تاجیک بخشدار سابق از جوانان انقلابی و ارزشمند ما هستند، افزود: به نوبه خودم از زحمات ۲۰ ماهه وی تقدیر و تشکر می کنم.

فرماندار تهران گفت: یکی از خصوصیات مدیران این دولت، انقلابی بودن و پاکدستی است، لذا خدمت خالصانه و بدون تکبر در مسیر پیش اهداف مورد نظر ما می باشد.

وی افزود: فضای آشفته کشور در حوزه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و بین المللی در ۸ سال دولت قبل، همگی به دوش دولت فعلی افتاد، ولی با این حال دولتمردان ما این موضوع را بهانه قرار ندادند و خدمت را عزت دانستند.

قیومی بیان داشت: قدمت منطقه کن و ریشه دار بودن مردم این منطقه، اهمیت حفظ حریم و جلوگیری از تعرض به محدوده این منطقه را دو چندان میکند.

فرماندار تهران بیان داشت: انتظارات ما در بخش کن، احصا تمامی مسائل منطقه و روستا است، لذا پس از این بایستی به سمت حل موضوعات حرکت کنیم.

وی تاکید کرد: مسائل بخش کن فقط در حوزه عمران و آبادانی نیست، ما مکلف هستیم تا فضای فرهنگی اجتماعی محل زندگی تمام کسانی که در این منطقه زندگی می کنند را مورد نظر قرار دهیم، شوراها و دهیاران علاوه بر تمرکز بر حوزه های عمران و آبادانی، بایستی نگاه به امورات دیگر هم داشته باشند، قطعاً این هزینه ها پایدارتر و ماندگارتر خواهد بود.

قیومی با اشاره به قابلیت های ویژه بخش کن، توجه به حوزه های فرهنگی و اجتماعی را زمینه ای مناسب برای تبدیل شدن بخش کن به منطقه گردشگری نمونه دانست و توجه ویژه به موقعیت کوهستانی بخش کن و لزوم برنامه ریزی لازم در زمینه مقابله با حوادث طبیعی و موضوع مدیریت بحران را مورد تاکید جدی قرار داد.

معاون استاندار و فرماندار تهران در پایان مرتضی محمدنژاد سرپرست جدید بخشداری کن را فردی با روحیه انقلابی، کارآمد و کاربلد توصیف کرد و از شوراهای اسلامی و دهیاران بخش کن خواست تا با وی تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.